


Dodávateľ IČO: 47062436 DIČ: 2023721557 IČ DPH: SK2023721557 Talajka, s.r.o. Jozef Talajka ml. Alžbetin Dvor 354 900 42 Miloslavov Prevádzka: Vinohradnícka 3, 821 06 Bratislava Tel: 0903 711 563 Peňažný ústav: Tatra banka a.s. IBAN: SK49 1100 0000 0029 2089 9900 Účet / kód: 2920899900 / 1100 SWIFT:TATRSKBX Okresný súd BA I., oddiel: Sro, vložka č. 87948/B.		FAKTÚRA č.: 20192171 Variabilný symbol: 20192171	
Objednávka č.: Dodací list č.: 20192171 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: Lakeside Office 1, a. s. Tomášikova 64 831 04 Bratislava IČO: 35889063 IČ DPH: SK2021836597 DIČ: 2021836597 Dátum vyhotovenia: 18.12.2019 Dátum splatnosti: 18.01.2020 Daňová povinnosť: 18.12.2019 Dátum dodania: 18.12.2019	
Fakturuje Vám kód CS MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH			
Dodanie a montáž zvislého dopravného značenia a realizácia vodorovného dopravného značenia Cyklotrasa Zátíšie podľa priloženého rozpočtu ks 1,000 10 841,46 pDP 10 841,46 Objednávka číslo: C/O/2019/111			
Celkom bez DPH :			10 841,46 EUR
Prenesenie daňovej povinnosti (pDP).			
Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
prenos DP	10 841,46		10 841,46
Súčet	10 841,46	0,00	10 841,46
Celkom :			10 841,46 EUR
Uhradiť :			10 841,46 EUR
Faktura slúži ako dodací list.			
			
Vystavil: Mgr. Monika Šuleková			

ROZPOČET

Stavba: Lakeside Park - cyklotrasa za Zatisie komplet (fakturácia)

Dátum : 19.7.2019

Zhotoviteľ:



TALAJKA
S.R.O.

www.talajka.sk

talajka@talajka.sk

Alžbetin Dvor 354, 900 42 Miloslavov
Prevádzka: Vinohradnícka 3, Bratislava
IČO: 47062436 IČDPH: 2023721557
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK49 1100 0000 0029 2089 9900
Účel: / kód: 2920599900 / 1100 000001 TATRSKIBX

Objednávateľ: Juraj Holka

Spracoval: Šulek Ivan

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom(EUR)
1	Dopravná značka kruh d=700 mm B31a-1, B27a-1, B34-1	ks	3,00	41,80	125,40
2	Dopravná značka kruh d=500 mm C18-2, C12-1, C2-1	ks	4,00	36,30	145,20
3	Dopravná značka trojuholník d=900 mm P1-2	ks	2,00	37,40	74,80
	Dopravná značka trojuholník d=700 mm P1-2		2,00	31,90	63,80
4	Dopravná značka obdĺžnik 500/700 mm E16c,d-16	ks	16,00	36,30	580,80
5	Dopravná značka štvorec 500/500 mm IP6-17, P8-14,E12-1, P13-3, IS40f-2	ks	37,00	30,30	1 121,10
6	Dopravná značka obdĺžnik 500/300 mm	ks	0,00	20,90	0,00
7	Dopravná značka obdĺžnik 500/150 mm	ks	0,00	15,40	0,00
8	Dopravná značka obdĺžnik 1000/1500 mm	ks	0,00	100,10	0,00
9	Dopravná značka 1000/750	ks	0,00	67,20	0,00
10	Dopravná značka obdĺžnik 900x200 mm IP3a	ks	1,00	20,90	20,90
11	Dopravná značka 1500x330mm IS40a-4	ks	10,00	52,80	528,00
12	Objímka bandimex	ks	35,00	4,20	147,00
13	Konzola na uchytenie DZ	ks	4,00	45,00	180,00
14	Montáž konzoly	ks	4,00	20,00	80,00
15	Nadstavec	ks	10,00	14,00	140,00
16	Montáž ndstavca	ks	10,00	10,00	100,00
17	Objímka pozinkovaná D61	ks	114,00	3,15	359,10
18	Stĺpik Zn d=60	bm	76,70	6,57	503,92
19	Krytka stĺpika	ks	36,00	0,82	29,52
20	Montáž značky na stĺpik	ks	82,00	6,63	543,66
21	Montáž značky na VO alebo stenu	ks	39,00	11,61	452,79
22	Osadenie stĺpika	ks	24,00	27,21	653,04
23	Osadenie stĺpika pre veľkoplošnú značku 1000/1500 do betónu(zeme)	ks	0,00	82,00	0,00
24	Demontáž značky maloplošnej	ks	35,00	3,31	115,85
26	iné nešpecifikované práce - čistenie podkladu vred nástrekom	ks	1,00	80,00	80,00
27	Spomaľovací prah stredný	ks	0,00	26,00	0,00
28	Spomaľovací prah koncový	ks	0,00	13,00	0,00
29	Dočasné dopravné značenie	ks	1,00	152,43	152,43
30	Montáž koncového prahu	ks	0,00	4,00	0,00
31	Vodorovné dopravné značenie nereflexné V2b, V10 biela čiara 125mm	bm	124,50	0,82	102,09
32	Vodorovné dopravné značenie nereflexné V4, V4 0,5/0,5 biela čiara 250mm	bm	12,50	1,64	20,50
33	Vodorovné dopravné značenie nereflexné V13 biela farba	m2	15,00	6,57	98,55
34	Vodorovné dopravné značenie nereflexné V8c - 128, V8a-7	ks	233,00	9,00	2 097,00
35	Vodorovné dopravné značenie nereflexné zelený pás	m2	186,75	7,07	1 320,32
36	Zníženie nájazdu chodníka	ks	1,00	2 210,30	2 210,30

Cena celkom bez DPH

12046,07

Zľava

% **10%**

1204,61

Cena po zľave

10841,46

DPH 20%

2168,29

Cena celkom s DPH

13009,76

Fakturovať budeme skutočne vykonané práce.

Záruka na zvislé dopr. značenie 60 mesiacov, nevzťahuje sa na mechanické poškodenie.

Záruka na VDZ 6 mesiacov pri vhodných poveternostných podmienkach

PRÁVNE INTERVAL
J. HOLKA
IA

18.12.2019



LAKESIDE PARK | 01

Talajka, s.r.o.

Alžbetin Dvor 354

900 42 Miloslavov

BRATISLAVA

18.10.2019

Závazná objednávka č. C/O/2019/111

Vážený pán Šulek,

Na základe Vašej cenovej ponuky z 19.7.2019 objednávame si u Vás realizáciu dopravného značenia Cyklotrasy Zátišie podľa projektu vypracovaného ateliérom Cykkloprojekt s.r.o.

Cena:

- DDZ	152,43
- Cyklotrasa 1.1	6127,67
- Cyklotrasa 1.2	4243,76
- Zníženie nájazdu chodníka	2210,30

Cena celkom : **12734,16 € bez DPH**

Termín realizácie: **dohodou**

Faktúru s 30-dňovou splatnosťou, ku ktorej tiež priložite kópiu objednávky, vystavte, prosím, na:

Lakeside Office 1, a.s.


IČO: 35 889 063

Tomášikova 64

IČ DPH: SK2021836597

831 04 Bratislava

S pozdravom,

Ing. Juraj Holka 

Project Manager

Prílohy objednávky:

Príloha č.1: Zodpovednosť Zhotoviteľa na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia a civilnej ochrany

Príloha č. 2: Cenová ponuka